Действительный документ ref=9619b883038b6c5511eec1109a9ffc7c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 07.02.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

7 февраля 2024 г.

Москва

№ 26-гак

""

О внесение изменений в приказ от 04.12.2023 № 569-гак «Об утверждении

состава государственной экзаменационной комиссии»

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 04.12.2023 № 569-гак «Об

утверждении состава государственной экзаменационной комиссии» в состав

комиссии №1 отчество члена комиссии Майорова Татьяна Юрьевна читать как

Майорова Татьяна Игоревна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления образовательной политики Воробьеву А.А.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Г.Н. Ермакова
12-05